
  
 VZMR Pronájem 8 ks multifunkčních zařízení se servisem 

Příloha č. 1 výzvy 
 

 

Technická dokumentace zadavatele 

k VZMR Pronájem 8 ks multifunkčních zařízení se servisem  

Parametr multifunkčního zařízení  

Značka a model (Označení nabízeného zařízení) 

formát A3, A4 

rychlost tisku A4 (černobíle i barevně) alespoň 30 str./min. 

duplexní jednotka 

automatické jednoprůchodové oboustranné podávání originálů, kapacita podavače min. 100 listů  

Dva vstupní zásobníky jeden pro A4 a druhý pro A3; 

každý s kapacitou min. na 500 listů  

Boční zásobník min. 100 listů 

kapacita výstupu (finišeru) 500 listů vč. třídění 

tiskový modul alespoň 2048 MB RAM, HDD min 250 GB 

Děrování 

sešívání alespoň 50 listů A4 (možný nižší počet u stránek A3) 

automatické sešití minimálně v rohu  

české ovladače pro Windows 10 x32 i x64, 2016 a 2019 

kompatibilita při provozování v rámci připojení k terminálovému serveru (Windows Server 2016 a 2019 

RDS) 

tiskový modul - síťová karta (10/100/1000 Mbit/s, TCP/IP) 

rozlišení tisku: 600x600 dpi 

tiskový jazyk PCL6 

gramáž médií:  

hlavní zásobníky: 60 až 120 g/m² 
boční ruční podavač, přímá dráha podávání papíru pro speciální média: 60 až 200 g/m² 

kompatibilita se systémem SafeQ – tiskový ovladač umožní offline účtování, možnost instalace 

integrovaného terminálu SafeQ  anebo dodání zařízení včetně externího HW terminálu (v obou 

případech zadavatel požaduje podporu tisku, kopírování a skenování) 

stroj bude osazen v rámci dodávky kompatibilní čtečkou karet typu Mifare v kontextu terminálu 

oboustranné automatické skenování ČB i barevně do e-mailu přes SMTP s podporou SSL 

oboustranné automatické skenování ČB i barevně do složky SMB (podpora SMB verze 3)  

rozlišení skenování: 600x600 dpi 

český manuál 

Rozměry šířka x hloubka maximálně 650mm x 700 mm 

 

 


